2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020

                                                       № 76

станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 от 30 января 2019 года № 6

«Об утверждении устава муниципального

казенного учреждения по обслуживанию муниципальных

учреждений Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии с  Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от                   04 сентября 2013 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района», постановлением администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от   14 мая 2018 года №  26  «О создании муниципального казенного учреждения по обслуживанию  муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 января 2019 года № 6 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

      1) подпункт 2.1.3., пункта 2.1.,  главы 2 исключить;
      2) цифру подпункта  2.1.4.,  заменить соответственно цифрой подпункта  2.1.3. и далее изменения по тексту.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его  опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         А.А.Мищенко